Dnia 20 Września (2 Października 1874 roku1 Dnia 2 Października 1874 roku Piątek

KSIĘGARNIA
u. ■»

przy ulicy Miodowej Nr 481 (4).
Otrzymała na Skład główny:

Gorzelaiiski Ks. M.
Katechizm Większy

cena kop. 45, z przesyłką kop. eo.
Nabyć można we wszystkich Składach

w kraju i zagranicą.

Ł. SZ. W. —13759 — 1—]

Z OPERY " ~

MAŁY FAUST
wyszły na fortepian

Quadrille, przez A. Jacobi.
Cena kop. 30.

STEFANIA POLKA
przez A. Jacobi.—Cena kop. 221/,.

Nakładem Juljana. Mullera, ulica Sena
torska, wprost parafji S go Antoniego Nr 18.

______________ — 13680—1 —3
W dniu 24 Września(6 Października) 1874

r., o godz nie io-ej z rana w miejscu zwy
kłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w War
szawie w Wydziale I, sprzedaną będzie w dro

dze przymusowego wywłaszczenia

NIERUCHOMOŚĆ
Nr 2781 w Warszawie, przy ulicy Aleksandrja.
Licytacja zacznie się od Rs 9,819 kop. es i
pół jako ’A części szacunku taksą biegłych
wykrytego.